AXS-HD 型
AXS-L 型
AXS-HM 型
エ
ア
ロ
ブ
ー
メ
ラ
ン
エアロブーメラン 高いデザイン性と360°全面発光のブーメランタイプ
Aero Boomerang typeAero Boomerang type
製品材質
■グローブ：ポリカーボネート樹脂
■シャーシ：耐蝕アルミニウム
製品材質
■グローブ：ポリカーボネート樹脂
■シャーシ：耐蝕アルミニウム
M-37
Aero Boomerang typeAero Boomerang type
赤色グローブの標準Fブラケットは白色です。消防車両用赤色Fブラケットは、注文時にご指定下さい。
赤色グローブの標準Fブラケットは白色です。消防車両用赤色Fブラケットは、注文時にご指定下さい。
LED点滅灯6灯
LED回転灯2灯
ハロゲン電球
回転灯4灯
（AXS-HM型）
回転灯2灯
（AXS-HD型）
AXS-H型
1107mm
AXS-L型
1107mm LED回転灯 LED点滅灯
外突規制対応
外突対応型　式
AXS-12LJF ○
－AXS-24LJF
外突規制対応
外突対応型　式
AXS-12HM ○
－AXS-24HM
外突規制対応
外突対応型　式
AXS-12HD ○
－AXS-24HD
LED光源
※　下記の型式は、生産終了品と現行品が混在している場合があります。
　　現行品については、各製品情報のページでご確認ください。
senden
生産終了
R
推奨サイレンアンプ
回転灯4灯
回転灯2灯
エ
ア
ロ
ブ
ー
メ
ラ
ン
M-38
■共通外観図
・防雪カバーもオプション対応可能です。
Y
R
LED点滅灯×6
LED回転灯×2
DC12V
DC24V
平均約1.6A
平均約0.83A
AXS-12LJF
AXS-24LJF
約9.6Kg
型　式 定格電圧
電　流
（定格電圧時） 光源閃光数（回/分）
スピーカ
搭載可能数 取付方法 質 量 税込価格
（本体価格）
1 （F）自在取付 340,200円
（324,000円）
*コード取出口までの寸法は機種により若干異なる場合がありますので、お求めの際はご確認ください。
側面図
22
1
230
120
15
7
正面図
744.4（傾斜角度0）
コード取出口より（2200）
14
2
上面図 1107
運転席側 助手席側
50
2
29
1.
3
運転席側 *372.2
コード
取出口
推奨サイレンアンプ
推奨サイレンアンプ
前
前
型　式 定格電圧
DC12V
DC24V
電　流
11.3A
7.8A
閃  光  数（回/分）
約160
回転灯 点滅灯
約80
ハロゲン電球
12V 35W×4
24V 55W×4
スピーカ
搭載可能数
1
取付方法
自在取付
（Ｆブラケット）
質 量 税込価格
（本体価格）
AXS-12HM
AXS-24HM
約9.8kg 207,900円
（198,000円）
DC12V
DC24V
5.5A
3.8A
約160
12V 35W×2
24V 55W×2
1
AXS-12HD
AXS-24HD
約8.9kg 176,400円
（168,000円）
※ スピーカ(ドライバユニット)・サイレンアンプ・マイクは別売です。　　　　電球形状・・・スワンベースハロゲン球　口金BA15S
※ 警察仕様AXS-12HDFQ（球切れ検知機能付き）もご用意しています。
自在取付
（Ｆブラケット）
■型式表示方法 AXS-12HMFQ-RR
RR：赤　YY：黄
定格電圧
型式
12：DC12V   24：DC24V
付加仕様
Q：球切検知器内蔵
グローブ配色
D：2灯   M：4灯　J：一方向フラッシャー
回転灯数
F：自在取付
取付仕様光源
L：LED　H：ハロゲン
AXS-L 型 LED回転灯2灯
LED点滅灯6灯前
※閃光パターン
　可変機能付き
回転灯
AXシリーズ用防雪カバー
AXS-001 型
AXS-001外突規制対応
型　式
AXS-001
適応散光式警光灯 税込価格
（本体価格）
18,900円
（18,000円）
※ 防雪カバー装着用のネジは、防雪カバーにセットされています。（L型レンチ付）
AXS
※LED灯はラジオ・無線機のアンテナから出来る限り遠ざけて下さい。
　特にAMラジオに影響が出る場合があります。
※　下記の型式は、生産終了品と現行品が混在している場合があります。
　　現行品については、各製品情報のページでご確認ください。
senden
生産終了